Comité Départemental des Yvelines
Championnat de France SENIORS PLUS 2020/2021
Phase Départementale 
Le samedi 24 octobre 2020 à 8h30 pour les SA et SC
au Bowling de RAMBOUILLET
et le dimanche 25 octobre 2020 à 8h30 pour les SB
au Bowling de HOUDAN

Bulletin à retourner pour le 30 septembre 2020 - Dernier délai,
par email à  philippe.delort@free.fr 



ou à chrisbowl.300@gmail.com 

CLUB :  
Participant(e)s :

	N°
	Nom
	Prénom
	Licence
	Sexe

M / F
	Catégorie SA / SB / SC


	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	


Engagement à 43,70 € par joueur
Le Comité Départemental prend à sa charge 3,70 € donc il reste 40,00 € à votre charge.
Nombre d’inscrits :              x  40,00 €  =                 €
Paiement par virement ou par envoi d’un chèque club à l’inscription
 à l’ordre du Comité Départemental des Yvelines/FFBSQ.

